
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 
114/22) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine-Bollettino ufficiale Pula-Pola 
broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pula-Pola na 
sjednici održanoj dana 04. listopada 2023. godine, donosi 

P R A V I L N I K 
o  izmjenama i dopunama Pravilnika o 

provedbi postupaka jednostavne nabave
u upravnim tijelima Grada Pula-Pola

Članak 1.

Ovim Pravilnikom mijenja se i dopunjuje Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne 
nabave u upravnim tijelima Grada Pula-Pola (Službene novine-Bollettino ufficiale Pula-Pola 
broj 10/22 i 26/22).

Članak 2.

U članku 6. dopunjuje se stavak 1. na način da se iza podstavka 4. dodaje novi 
podstavak 5. koji glasi: 

- „ - ukoliko se radi o postupku nabave po članku 10. stavku 1. ovog Pravilnika, podatak 
o tome uz obrazloženje“

Dosadašnji podstavci 5. i 6. postaju podstavci 6. i 7.
                                                             

Članak 3.

U članku 8. mijenja se stavak 1. na način da isti sada glasi: 

“Jednostavnu nabavu za robe i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 
2.650,00 eura, a manje od 13.272,00  eura odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti 
jednake ili veća od 2.650,00 eura, a manje od 26.540,00 eura, Naručitelj provodi slanjem 
Poziva na dostavu ponuda 1 (jednom) ili više gospodarskih subjekata po vlastitom izboru na 
službenim internet stranicama Grada Pula – Pola putem web aplikacije za e-jednostavnu 
nabavu ili objavom/slanjem Poziva na dostavu ponuda javnom objavom Poziva na službenim 
internet stranicama Grada Pula – Pola putem web aplikacije za e-jednostavnu nabavu.“

U članku 8. mijenja se stavak 4. na način da umjesto broja „5“ sada stoji broj „3 (tri)“.

Članak 4.

U članku 9. mijenja se stavak 1. na način da isti sada glasi:

“Kod postupaka jednostavne nabave za robe i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili 
veće  od 13.272,00 eura, a manje od 26.540,00 eura odnosno za nabavu radova procijenjene 
vrijednosti jednake ili veća od 26.540,00 eura, a manje od 66.360,00 eura, Naručitelj nabavu 
provodi slanjem poziva na dostavu ponuda najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta po vlastitom 



izboru na službenim internet stranicama Grada Pula – Pola putem web aplikacije za e-
jednostavnu nabavu ili objavom/slanjem Poziva na dostavu ponuda javnom objavom Poziva na 
službenim internet stranicama Grada Pula – Pola putem web aplikacije za e-jednostavnu 
nabavu.“

U članku 9. mijenja se stavak 5. na način da umjesto broja „7“ sada stoji broj „5 (pet)“.

Članak 5.

U članku 10. stavku 1. brišu se sintagma „stavka 1. članka 8. te“ i surečenica „sukladno 
obrazloženom prijedlogu pročelnika nadležnog upravnog tijela, a temeljem dobivene prethodne 
suglasnosti gradonačelnika“.

U članku 10. iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

„Iznimno od odredbe stavka 1. članka 9. ovog Pravilnika, u slučaju potrebe sklapanja 
ugovora s jednim ponuditeljem iz drugih objektivnih razloga vezanih za prirodu predmeta 
nabave ili izvršenje ugovora, koji nisu navedeni u prethodnom stavku ovoga članka, poziv na 
dostavu ponuda može se uputiti samo 1 (jednom) gospodarskom subjektu, uz suglasnost 
Gradonačelnika, na temelju obrazloženog prijedloga pročelnika nadležnog upravnog odjela 
Grada Pula-Pola.“

Dosadašnji stavci 2., 3. i 4. postaju stavci 3., 4. i 5.

Članak 6.

Ostale odredbe Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim 
tijelima Grada Pula-Pola ostaju neizmijenjene.

Članak 7.

Ovaj Pravilnik objavit će se u Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula-Pola, a 
stupa na snagu osmog dana od dana objave

KLASA:024-01/23-01/909
URBROJ:2163-7-04-0474-23-6
Pula, 04. listopada 2023. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA – POLA 

PREDSJEDNICA
                                                                                           Marija Marković-Nikolovski



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-10-05T13:00:11+0200




